
Agent spedycyjny Wysyłka w Chinach z Chin do magazynu w
USA w usłudze wysyłki lotniczej w Shenzhen

Dlaczego warto wybrać Słoneczna logistyka na całym świecie?

Co Cię dotyczy Nasze rozwiązania

1. Dostawcy są rozproszeni, efekt logistyczny jest
trudny do ujednolicenia

Ponad 20 lat doświadczenia w usługach
koncentracji, dbanie o towar bardziej niż
właściciel, monitorowanie na miejscu pierwszej
linii, śledzenie w czasie rzeczywistym
informacji zwrotnej o całym węźle

2. Koszt logistyki jest wysoki, oferta branżowa jest
nierówna. Oferujemy najlepsze rozwiązania
wysyłkowe w zależności od każdego przypadku,
aby zaoszczędzić około 5% kosztów

Oferowanie najlepszych rozwiązań
wysyłkowych w zależności od każdego
przypadku, aby zaoszczędzić około 5% kosztów

3. Siła kanałów logistycznych jest
niewystarczająca, a wydajność transportu jest
powolna, więc nie można śledzić i pytać

Sunny jest członkiem WCA globalnej spedycji,
mniej niż 1% kwalifikujących się
przedsiębiorstw w Chinach i wiceprezesami
Stowarzyszenia Shenzhen Airlines

4. Nie można poradzić sobie z nietypowymi
okolicznościami, co skutkuje nadmiernymi
kosztami. W przypadku sytuacji awaryjnej plan
awaryjny zostanie wydany w ciągu 30 minut, a
rozsądna pewność siebie przewyższy innych.

W sytuacji awaryjnej plan awaryjny zostanie
wydany w ciągu 30 minut, a rozsądna pewność
siebie przewyższy rówieśników.

5. Nie można zweryfikować kwalifikacji firmy
logistycznej, nie można zagwarantować
bezpieczeństwa towarów. Wyłączna spedycja
znanych międzynarodowych przedsiębiorstw,
takich jak Wal-Mart, Huawei, COSTCO itp., przez
co najmniej 10 lat.

Ekskluzywna spedycja znanych
międzynarodowych przedsiębiorstw, takich jak
Wal-Mart, Huawei, COSTCO itp., co najmniej
10 lat.

Nasze zalety jako spedytora?

[1] Ponad 20 lat doświadczenia w spedycji



[2] Ponad 3000 partnerów sojuszu na całym świecie

[3] Ponad 100 profesjonalnych sztabów logistycznych

[4] Nie ma wypadku, chyba że wydarzy się klęska żywiołowa

[5] Bardziej dbający o ładunek niż właściciel

Nasza doskonała usługa frachtu morskiego pomaga klientom w zakupach z Chin na cały świat,
gwarantując szybką, bezpieczną i wydajną dostawę.

DWIE usługi wysyłki morskiej ——

[1] FCL (pełny ładunek kontenera) Kontener 20 stóp, 40 stóp, 40HQ, 45HQ
[2] LCL (mniej niż kontener) Ładunek masowy, ładunek luzem

Przed zapytaniem prosimy o potwierdzenie wybranego sposobu.

Czas wysyłki słonecznej logistyki na całym świecie

USA EUR Japonia Kanada Australia Inny kraj

Fracht lotniczy Linia lotnicza:EK AA PO CA HU NH EY OZ BY.ect, lotnisko na lotnisko lub
lotnisko plus dostawa

Amazon FBA (DDP) 5-6 dni 6-7 dni 4-5 dni 6-7 dni 5-6 dni nic
Wyrazić 2-3 dni 2-3 dni 3-4 dni 2-3 dni 2-3 dni 4-5 dni
Fracht
morski(DDP) 18-22 dni 20-25 dni 18-25 dni 18-25 dni Port do portu lub wysyłka i

dostawa

Kolej żelazna nic 15-25 dni nic nic nic Proszę o
zapytanie

https://www.swwlogistics.com/category/air-freight.html
https://www.swwlogistics.com/category/sea-freight.html
https://www.swwlogistics.com/category/sea-freight.html


Często zadawane pytania

Kim jesteśmy?
Mamy siedzibę w Guangdong w Chinach, zaczynamy od 2008 roku, sprzedajemy do Ameryki
Północnej (25,00%), Azji Południowo-Wschodniej (15,00%), Ameryki Południowej (10,00%), Europy
Wschodniej (10,00%), rynku krajowego (10,00%), Oceanii (9,00%), Europa Zachodnia (9,00%), Bliski
Wschód (5,00%), Azja Wschodnia (2,00%), Afryka (00,00%), Ameryka Środkowa (00,00%), Europa
Północna (00,00%), Europa Południowa (00,00) %), Azja Południowa (00,00%). W naszym biurze
pracuje łącznie około 11-50 osób.

2. Jak możemy zagwarantować jakość?
Zawsze próbka przedprodukcyjna przed produkcją masową;
Zawsze ostateczna kontrola przed wysyłką;

3.Co możesz u nas kupić?
Usługi frachtu morskiego, Usługi frachtu lotniczego, Międzynarodowe usługi ekspresowe, Usługi
transportu kolejowego, Usługi transportu ciężarowego

4. Dlaczego warto kupować u nas, a nie u innych dostawców?
mamy ponad 20-letnie doświadczenie w usługach logistycznych, możemy dostarczyć rozwiązanie
logistyczne zgodnie z przesyłką logistyczną Twojej firmy. możemy obsłużyć przesyłkę z całych Chin,
takich jak Xiamen/Shenzhen/Guangzhou/ningbo/Shanghai/qingdao. obsługa od drzwi do drzwi

5. Jakie usługi możemy świadczyć?
Akceptowane warunki dostawy: FOB, CFR, CIF, EXW, FCA, CPT, DDP, DDU, dostawa ekspresowa;
Akceptowana waluta płatności: USD, EUR, HKD, GBP, CNY;
Akceptowany rodzaj płatności: T/T, L/C, MoneyGram, Western Union, Gotówka;
Język używany: angielski, chiński, japoński, francuski

Przed zapytaniem bardzo mile widziane będzie podanie następujących szczegółów
dotyczących ładunku.

Nazwa towaru
Szczegóły towaru (materiał/specyfikacja/z marką lub bez marki)
Całkowita waga brutto towaru
Całkowita wielkość towaru
Miejsce dostawcy
Adres dostawy
Czas gotowości ładunku

Profil firmy

Sunny Worldwide Logistics (SZ) Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest jednym z kluczowych
przedsiębiorstw logistycznych w Shenzhen. Nasza firma specjalizuje się w usługach spedycyjnych
drogą morską lub lotniczą. Kluczem do naszego sukcesu jest dobra obsługa. Dysponujemy bardzo
wydajnym zespołem, który radzi sobie z zapytaniami klientów. Naszym celem jest „Najlepszy z
najlepszych”. Mamy doświadczenie w oferowaniu usług frachtu oceanicznego/lotniczego klientom na
Bliskim Wschodzie, w Afryce oraz Ameryce Północnej i Południowej, ciesząc się dobrą opinią wśród
klientów. Mamy 5 biur w Chinach. Naszą główną działalnością jest transport morski, lotniczy,
kontenerowy lub skrzyniowy, odprawa celna, magazynowanie oraz obsługa dokumentów
importowych i eksportowych. Oprócz regularnych usług naszej firmie udało się również zapewnić
naszym klientom spersonalizowaną obsługę

https://www.philippines-shipping.com/
https://www.swwlogistics.com/


Sunny Worldwide Logistics oferuje usługi premium wysyłka z Chin do USA usług, usprawniając
proces logistyczny i zapewniając bezpieczną, terminową dostawę Twoich produktów. Dzięki naszym
najwyższej klasy usługom spedycyjnym w Chinach możesz spać spokojnie, wiedząc, że Twoje towary
są sprawnie wysyłane z Chin do USA. Wysyłka z Chin do USA nigdy nie była łatwiejsza i bardziej
niezawodna. Wybierz nas ze względu na doskonałość w logistyce i zasięgu ogólnokrajowym,
ponieważ specjalizujemy się w wysyłce z Chin do USA, zapewniając najlepszą możliwą obsługę.

https://www.swwlogistics.com/
https://www.swwlogistics.com/product/Shipping-agent-to-USA-by-air-shipping-from-China.html
https://www.swwlogistics.com/product/Shipping-agent-to-USA-by-air-shipping-from-China.html
https://www.swwlogistics.com/product/Shipping-agent-to-USA-by-air-shipping-from-China.html

